UPA Engenho de Dentro, UPA Costa Barros, UPA Madureira, UPA Magalhães Bastos, UPA
Senador Camará, UPA Vila Kennedy, UPA Paciência, UPA João XXIII e UPA Sepetiba,
administradas pela  Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A. - RioSaúde
Prazo: 19/02/2024 a 16/08/2024
Valor total:  R$ 526.500,00 (quinhentos e vinte e seis mil e quinhentos reais)
Fundamento:  Lei Federal nº 13.303/2016.

Protocolo: 961143 Data: 22/02/2024 Título: Extrato de instrumento contratual 11-2024 Página(s): a